ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TẦNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tầng, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc

Công trình trụ sở làm việc UBND xã Ba Tầng đã xây dựng từ đầu năm 2023

đến nay hoàn thành và đã đưa vào sử dụng. Để đảm bảo về công tác chỉ đạo điều

hành củng như quản lý kinh tế -xã hội, an ninh trật tự trên địa bàn xã và tạo điều

kiện thuận lợi cho người dân và doanh nghiệp củng như các cơ quan, đơn vị khi có

nhu cầu liên hệ công tác.

Ủy ban nhân dân xã Ba Tầng thông báo:

- Từ ngày 27 tháng 3 năm 2024 chuyển trụ sở làm việc.

- Địa chỉ: thôn Vầng, xã Ba Tầng, huyện Hướng Hóa, tỉnh Quảng Trị. (cách

km34, đường tỉnh lộ 586 khoảng 800m).

- Thời gian làm việc tại trụ sở mới: Bắt đầu từ ngày 27/3/2024 (Thứ 4).

Ủy ban nhân dân xã Ba Tầng trân trọng thông báo tới các cơ quan, đơn vị và

nhân dân trên địa bàn được biết để thuận tiện cho việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- TTHĐND; UBND xã;

- UBMT và các đoàn thể CT xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Chi ủy chi bộ, Ban QL các thôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Băng

		2024-03-27T10:21:31+0700

		2024-03-27T10:22:56+0700

		2024-03-27T10:22:56+0700

		2024-03-27T10:22:56+0700